

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PRICEBOOK ApS

Viborgvej 159A, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 45 59 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Stig Nebel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRICEBOOK ApS Viborgvej 159A 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 34 45 59 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Nebel Jørgensen Søren Snejstup Bay
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Centeo Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe danske forbrugere med at sammenligne priser online og finde de billigste produkter hurtigt og nemt samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282.271 kr. mod 1.259.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.796.477 kr. mod 981.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.282.271	1.259.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.255	0
Andre finansielle indtægter	19.206	1.284
Øvrige finansielle omkostninger	-1.559	-2.914
Resultat før skat	2.303.173	1.257.739
Skat af årets resultat	-506.696	-276.684
Årets resultat	1.796.477	981.055
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	796.477	481.055
Disponeret i alt	1.796.477	981.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.801.909	2.654.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.253	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.082
Periodeafgrænsningsposter	15.107	8.021
Tilgodehavender i alt	<u>4.170.269</u>	<u>2.664.321</u>
Likvide beholdninger	<u>3.089.551</u>	<u>1.542.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.259.820</u>	<u>4.206.742</u>
Aktiver i alt	<u>7.259.820</u>	<u>4.206.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.449.925	603.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	2.529.925	1.183.448
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.431.311	1.196.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	452.962	145.317
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	504.614	275.990
Anden gæld	2.341.008	1.405.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.729.895	3.023.294
Gældsforpligtelser i alt	4.729.895	3.023.294
Passiver i alt	7.259.820	4.206.742

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	122.393	0	202.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	481.055	500.000	981.055
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	603.448	500.000	1.183.448
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.477	1.000.000	1.796.477
Udbytte egne anpartar	0	50.000	0	50.000
	80.000	1.449.925	1.000.000	2.529.925

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
